[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

06.02.2006 г.                                        г. Лесозаводск                                    № 285

О внесении изменений в решение

городской Думы от 08.02.2005 года

 №12 «О составе постоянной комиссии

по благоустройству, градостроительству,

 экологии и коммунальному хозяйству»

Рассмотрев заявление депутата Думы городского округа по 7 избирательному округу Н.Н. Воробьева, руководствуясь Положением «О постоянных комиссиях городской Думы»
            Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1.Ввести Воробьева Николая Николаевича,  депутата по 7 избирательному округу  в состав постоянной комиссии по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству.

2. Внести изменение в решение городской Думы от 08.02.2005 года №12 «О составе постоянной комиссии по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству»: п.1 решения дополнить словами: «Воробьев Николай Николаевич, депутат по 7 избирательному округу.».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава Лесозаводского городского округа,

 председатель Думы                                                                                  Т.Л. Лазарева